
UCHWAŁA NR XVIII/144/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 2 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz.506 ze zm.),  art.212, art.217, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na rok 2019 Nr III/11/18  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 41.331,18 zł . Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
119.642.935,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2019 rok pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 48.131,18 zł oraz zmniejsza się o 6.800,00 zł. 
Ustala się wydatki  budżetu w łącznej kwocie 126.879.929,59 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 010B02BF-E72C-469C-ACE3-92F0E4E4E2EA. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 11 331,18

0,00 0,00

0,00 11 331,18

0,00 0,00

0,00 11 331,18

razem: 0,00 41 331,18

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

majątkowe

majątkowe 3 725 825,30 3 725 825,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 115 875 779,42 115 917 110,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 320,00 170 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 11 331,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

171 200,00 182 531,18

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 200,00 182 531,18

53 000,00 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 000,00 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 2.12.2019 roku zmieniającej  

uchwałę budżetową Gminy Grójec na rok 2019                                                             DOCHODY NA 2019 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 010B02BF-E72C-469C-ACE3-92F0E4E4E2EA. Uchwalony Strona 1



0,00 41 331,18

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 119 601 604,72 119 642 935,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 320,00 170 320,00

Id: 010B02BF-E72C-469C-ACE3-92F0E4E4E2EA. Uchwalony Strona 2



Strona 2 z 1

Id: 010B02BF-E72C-469C-ACE3-92F0E4E4E2EA. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 02.12.2019 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy
Grójec na 2019 rok            Wydatki na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 156 873,40 1 776 873,40 1 640 075,40 1 208 500,00 431 575,40 38 798,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 190 373,40 1 810 373,40 1 673 575,40 1 208 500,00 465 075,40 38 798,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 874 973,40 494 973,40 364 175,40 102 200,00 261 975,40 38 798,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 908 473,40 528 473,40 397 675,40 102 200,00 295 475,40 38 798,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 715 500,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 700,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 715 500,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 700,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 780 577,29 4 391 857,85 4 126 857,85 178 000,00 3 948 857,85 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 719,44 2 323 719,44 0,00 0,00 65 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 631,18 14 631,18 14 631,18 0,00 14 631,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 795 208,47 4 406 489,03 4 141 489,03 178 000,00 3 963 489,03 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 719,44 2 323 719,44 0,00 0,00 65 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 331,18 11 331,18 11 331,18 0,00 11 331,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 331,18 101 331,18 101 331,18 0,00 101 331,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 838 598,41
111 010 316,4

5
68 840 013,61 42 601 938,73 26 238 074,88 9 306 248,00 31 978 234,84 170 320,00 0,00 715 500,00 15 828 281,96 15 763 281,96 1 400 000,00 0,00 65 000,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 131,18 48 131,18 48 131,18 0,00 48 131,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 879 929,59
111 051 647,6

3
68 888 144,79 42 601 938,73 26 286 206,06 9 306 248,00 31 978 234,84 170 320,00 0,00 708 700,00 15 828 281,96 15 763 281,96 1 400 000,00 0,00 65 000,00

Strona 1 z 1

Id: 010B02BF-E72C-469C-ACE3-92F0E4E4E2EA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w:

- dziale 754 o kwotę 30.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z WFOŚiGW w Warszawie na dofinansowanie
zakupu wyposażenia samochodu gaśniczego OSP Grójec,

- dziale 900 o kwotę 11.331,18 zł z tytułu dotacji celowej z WFOŚiGW w Warszawie na dofinansowanie
zadania- usuwanie azbestu w gminie Grójec.

Zwiększa się plan wydatków bieżących w:

- dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 33.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do
samochodu gaśniczego OSP Grójec.

- dziale 900,

- rozdziale 90026 o kwotę 11.331,18 zł z przeznaczeniem na usuwanie azbestu w gminie Grójec

- rozdziale 90005 o kwotę 3.300,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie działań informacyjno -
ostrzegawczo – prewencyjnych dot. ochrony powietrza( wynajem platformy comROSS RR-2 na jeden dzień
-8 godzin pracy w wyznaczonych przez Urząd miejscach),

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w:

- dziale 757, rozdziale 75702 o kwotę 6.800,00 zł z tytułu odsetek od pożyczek i wyemitowanych
obligacji komunalnych.

Id: 010B02BF-E72C-469C-ACE3-92F0E4E4E2EA. Uchwalony Strona 1




